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BRISA 
Şirketin finansal sonuçlarını değerlendirebilmek adına 4Ç23 analist 

toplantısına katılım sağladık. Gelirlerinin yaklaşık üçte birini yurtdışından 

sağlayan BRISA’nın ihracat tarafında pazar payını artırması dikkatimizi 

çekti. Şirketin güçlü net kar yaratma kabiliyeti, yatırım planları ve güçlü 

serbest nakit akım yaratma performansı 2024 yılında da performansını 

destekleyecektir. 

Toplantının Ana Başlıkları 

Operasyonel performansın desteklediği gelir artışı… 

BRISA, enflasyon muhasebesi dahil rakamlara göre 2023 yılında bir önceki yıla 

göre %1 azalışla 26.5 mlrTL satış geliri elde ederken, cironun %34’ü ihracat 

geliri, %66’sı yurt içi pazardan elde etmiştir. Otomotiv sektöründe 2023 

yılından bu yana devam eden güçlü seyre paralel şirketin satış hacimlerinde de 

artış meydana geldi. BRISA, 2023 yılında enflasyon muhasebesiyle beraber 

yıllık bazda %247 artışla 2,1 mlrTL serbest nakit akımı yaratmıştır. Bununla 

beraber de, şirketin 4Ç23 net karı enflasyon muhasebesi hariç bakıldığında 

%40, dahil bakıldığında %58 artış göstermiştir. 

Güçlü büyüme potansiyeli… Brisa, Haziran ayında uluslararası marka 

değerlendirme kuruluşu Brand Finance tarafından 17. kez düzenlenen “Turkey 

100 – Türkiye’nin En Değerli Markaları” araştırmasında sektördeki liderliğini 

devam ettirmiştir. Şirket, kapasite ve yeni teknolojilere 2023 yılında 34 mn USD 

yatırım yapmıştır. Lassa markası ile 83 ülkeye ihracat yapan şirket 2023 yılında 

Avrupa’da Almanya, İtalya, İsveç dahil 8 ülkede; Avrupa dışında ise 13 ülkede 

pazar payını artırırken ihracat gelirlerinde de %44 artış görülmüştür. Brisa, 

otomotiv sektörünün geleceğini şekillendirecek elektrikli araçlar için Ar-Ge ve 

teknoloji geliştirme çalışmaları da yürütmektedir. Bu doğrultuda, öncelikle 

elektrikli araç üreticilerinin beklentilerini karşılamak üzere üretim teknolojileri 

yenilenmektedir. Tüm yatırım ve çalışmalarla Şirket 2023 yılında 272 mlnTL 

harcama yaparak 122 adet yeni ürün geliştirmiş ve Türkiye Ar-Ge 250 

Araştırması'nda sektöründe en fazla Ar-Ge yatırımı yapan şirket seçilmiştir. 

2024 beklentileri…  

- Brisa, 2023 sonu itibariyle 139 adet olan Pratik Servis noktasını (117 

Otopratik + 22 Propratik) 2024’te 170’in üzerine çıkarmayı hedefliyor. 

Şirket, Otopratik markasıyla segmentinde lider konumunu korumayı 

hedefliyor. 

- Talep tarafında, Avrupa’da talebin düşük kalabileceğini, ancak tüm küresel 

talebin dengeli kalmasını; içeride ise marjların korunabileceğini 

düşünüyorlar.  

- Şirket, ana hammaddesi olan kauçuk fiyatlarında 2024’te artış bekliyor, 

ancak bu artışı ürün fiyatlarına yansıtma esneklikleri bulunduğunu ifade 

ediyor. Enerji maliyetlerinde 2024’te önemli bir artış beklemiyorlar.  
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Şirket Hakkında 

• Şirket’in ana faaliyet konusu her tip ve nevide dış ve iç lastikler, ayakkabı mamulleri, reçineler, plastik 

kayışlar ve kimyevi maddeler dahil olmak üzere tabii ve suni kauçuk mürekkabatı, kauçuğun yerini alan 

maddeler, kauçuk evsafına haiz veya aynı maksatla kullanılan maddeler ile kısmen veya tamamen 

kauçuktan imal edilen maddeleri elde etmek ve üretmek; lastik kaplama işi ve hizmetini vermek, otomotiv 

sektörüne ilişkin diğer her türlü ürün, yedek parça ve aksesuarların alım, satım ve servis hizmetlerini 

vermektir. 

• Brisa, Bridgestone, Lassa ve Dayton markalarıyla otomobil, hafif ticari araç, otobüs, kamyon, tarım ve iş 

makinalarına yönelik emniyet ve kalite kriterleri açısından uluslararası standartlarda lastik üretimi 

gerçekleştirmektedir. 

• Brisa, Sermaye Piyasası Kurulu’na (“SPK”) kayıtlıdır ve hisseleri 1986 yılından bu yana Borsa İstanbul A.Ş’de 

işlem görmektedir. 30 Eylül 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, Şirket’in Borsa İstanbul’da kayıtlı 

%10,24 oranında hissesi mevcuttur. 

 
Finansal Analiz 

• 4Ç23 finansal sonuçları… Şirket, 4Ç23 finansallarında enflasyon muhasebesi dahil 3.973 milyar TL net kar 

açıklamıştır (yıllık bazda +%58). Enflasyon muhasebesinin etkisi ile birlikte BRISA’nın  4Ç23’teki net satışları 

yıllık bazda %1 azalış göstererek 26.5 mlr TL’ye ulaşmıştır. Net kar, enflasyon muhasebesi olmadığı takdirde 

%40 artış gerçekleştirmiş olacaktı. 4Ç23’te enflasyon muhasebesi etkisiyle FAVÖK yıllık %5, artış kaydetmiş ve 

4.312 milyar TL’ye yükselmiştir. FAVÖK marjı ise yıllık olarak %15,2 seviyesinde %16,3 düzeyine yükselmiştir. 

Şirket, 41,8 milyar TL piyasa değeri ile 10,5x F/K ve 10,0x FD/FAVÖK çarpanlarıyla işlem görmektedir.  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 


